



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NIPOTEC APS
KARL BJARNHOFES VEJ 13, 7120 VEJLE ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2021

Jørgen Potempa

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nipotec ApS Karl Bjarnhofs Vej 13 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 55 98 67 Stiftet: 3. november 2009 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kay Nissen-Michaelis
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Erhverv Kirketorvet 4 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, import og salg af diverse produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et overskud på 26 t.kr.

Aktiviteterne og udviklingen i 2020 var været negativt påvirket af Covid-19 situationen. Selskabet har som følge heraf ansøgt og modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakker.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteterne i 2021 vil ligeledes være negativt påvirket af usikkerhed som følge af Corona situationen. Selskabet har som følge heraf også i 2021 ansøgt om kompensation fra Erhvervsstyrelsens COVID-19 hjælpepakker.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	402.937	387.363
Personaleomkostninger.....	2	-374.532	-361.762
DRIFTSRESULTAT		28.405	25.601
Andre finansielle indtægter.....		0	2
Andre finansielle omkostninger.....		-2.502	-283
RESULTAT FØR SKAT		25.903	25.320
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		25.903	25.320
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		25.903	25.320
I ALT		25.903	25.320

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lejedefinitum.....		6.188	6.188
Finansielle anlægsaktiver.....		6.188	6.188
ANLÆGSAKTIVER.....		6.188	6.188
Handelsvarer.....		36.714	33.027
Varebeholdninger.....		36.714	33.027
Tilgodehavender fra salg.....		226.455	357.787
Periodeafgrænsningsposter.....		7.822	8.524
Tilgodehavender.....		234.277	366.311
Likvider.....		483.397	200.442
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		754.388	599.780
AKTIVER.....		760.576	605.968
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		113.805	87.902
EGENKAPITAL.....		238.805	212.902
Anden gæld.....		0	13.242
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	13.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.000	26.165
Anden gæld.....		495.771	353.659
Kortfristede gældsforpligtelser.....		521.771	379.824
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		521.771	393.066
PASSIVER.....		760.576	605.968
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	87.902	212.902
Forslag til resultatdisponering.....		25.903	25.903
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	113.805	238.805

NOTER

				Note
Særlige poster				1
	2020	2019		
	kr.	kr.		
Covid19 tilskud.....	201.069	0		
	201.069	0		
Personaleomkostninger				2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	320.119	306.557		
Pensioner.....	48.000	48.000		
Andre omkostninger til social sikring.....	6.413	7.205		
	374.532	361.762		
Langfristede gældsforpligtelser				3
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	13.242
	0	0	0	13.242
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
